
Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20150133

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2015-002 FNDE

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: ANA MARIA GOMES DOS SANTOS

OBJETO......................: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

VALOR TOTAL................: R$ 7.975,20 (sete mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2015 Atividade 3636.123060003.2.050 Apoio ao Programa 
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 
3.3.90.30.07, no valor de R$ 67.127,40

VIGÊNCIA...................: 10 de Março de 2015 a 31 de Dezembro de 2015

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Março de 2015

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA


		2016-04-21T10:09:47-0300
	Licitação




